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Motion om att Stockholms stad ska ingå i 
Kompotten  
 

Remissvar 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar fastighetskontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.  
 

Ärendet 

Bakgrund 
Fastighetskontoret har mottagit Motion om att Stockholm stad ska 
ingå i Kompotten på remiss från kommunstyrelsen. Remisstiden 
sträcker sig till den 28 september 2022. Motionen är skriven av 
Anna Rantala Bonnier och Lisa Palm (FI) som föreslår att 
Stockholms stad ska ingå i kommunsamverkan Kompotten.  
 
Kompotten är en kommunsamverkan i syfte att bistå våldsutsatta 
individer som behöver byta bostadsort. Motionärerna föreslår att 
Stockholm ska gå med kommunsamverkan Kompotten för att 
ytterligare stärka möjligheten för våldsutsatta kvinnor och barn att 
få en bostad efter att de flytt från våld.  
 
Samverkan samordnas av Länsstyrelsen Östergötland utifrån ett 
nationellt regeringsuppdrag för att förhindra och förebygga 
hedersrelaterat våld och förtryck. Samverkan innebär att 
kommunerna åtar sig att ta emot allvarliga hotärenden. Det gäller 
både partnervåld och hedersrelaterat våld 
 

Fastighetskontorets analys 
Fastighetskontorets uppdrag är att förvalta och utveckla ett 
fastighetsbestånd till nytta och nöje för stockholmarna och stadens 
verksamheter. På uppdrag av staden och dessa förvaltningar 
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tillhandahåller vi ett fastighetsbestånd utifrån stadens behov och 
verksamhet. 
 
Fastighetskontoret anser att ambitionen för deltagande i samverkan 
för att underlätta för våldsutsatta individer att byta bostadsort är 
positiv. Fastighetskontoret ser i nuläget inga hinder i att på uppdrag 
att staden tillhandhålla fastigheter för detta ändamål men på 
uppdrag från förvaltningar i staden som inom sin verksamhet eller 
budgetuppdrag arbetar med frågor som våldsutsatts individer. 
 
I de fall beslut om deltagande i initiativet Kompotten fattas och 
lämpliga bostäder saknas, kan det utredas huruvida det finns lokaler 
i fastighetskontorets bestånd som ligger placerade och som används 
på ett sådant sätt att de skulle kunna komma ifråga. 
 
Fastighetskontoret medverkar gärna, utifrån sitt uppdrag att 
tillhandahålla lokaler för stadens verksamheter, med underlag till en 
strategi om en sådan skulle bli aktuell, men vill dock påtala vikten 
av att initiativtagarna hittar lösningar för hur samordning och 
finansieringen av deltagande i Kompotten ska genomföras. 
 

Slut 

Bilaga 
1. Motionen 
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